

#### Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

# Documento Nº 01056/17

**EXERCÍCIO**: 2017

SUBCATEGORIA: Licitações

JURISDICIONADO: Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos

**DATA DE ENTRADA:** 14/01/2017

**ASSUNTO:** Licitação - 00001/2017 - Convite (Lei Nº 8.666/1993) -

Aquisição gradual de combustíveis para o abastecimento da

frota pertencente a esta Casa Legislativa

**INTERESSADOS:** 

Avany José de Sousa

Maria Leilane da Silva Andrade



TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

#### RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 14/01/2017 às 20:07:43 foi protocolizado o documento sob o Nº 01056/17 do Aviso da Licitação n° 00001/2017 referente ao exercício de , exercício 2017, referente a(o) Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Maria Leilane da Silva Andrade.

Jurisdicionado: Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos

Número da Licitação: 00001/2017

Modalidade: Convite

Tipo do Objeto: Compras e Serviços

Valor Estimado: R\$ 7.807,00

Objeto: Contratação de Empresa para o Fornecimento Parcial de Combustíveis destinados ao Veículo desta

Câmara Municipal Data do Ato: 12/01/2017

Data e Hora do Certame: 20/01/2017 09:00

Local do Certame: SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

João Pessoa, 14 de Janeiro de 2017



Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

#### RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 14/01/2017 às 20:39:55 Maria Leilane da Silva Andrade alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 01056/17.

Jurisdicionado: Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos

Número da Licitação: 00001/2017

Modalidade: Convite

Tipo do Objeto: Compras e Serviços Valor Estimado: R\$ 9.750,00

Objeto: Aquisição gradual de combustíveis para o abastecimento da frota pertencente a esta Casa Legislativa

Data do Ato: 12/01/2017

Data e Hora do Certame: 20/01/2017 09:00

Local do Certame: SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

#### João Pessoa, 14 de Janeiro de 2017



Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB



## ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

#### ATA DA SESSÃO PARA RECEBIMENTO DE ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS E HABILITAÇÃO

CONVITE Nº: 001/2017

Objeto da Licitação: Aquisição gradual de combustíveis para o abastecimento da frota

pertencente a esta Casa Legislativa. Data da Abertura: 20/01/2017

Horário

09:00

Local

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS-PB

Aos 20 de Janeiro de 2017, na Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos-PB, reuniram-se, a partir das 09:00 hs, em sessão pública, a Presidente da Comissão de Licitações a Sra. MARIA LEILANE DA SILVA ANDRADE e demais membros da Comissão de Licitações desta Câmara Municipal nomeada pela Portaria 002/2017 de 02 de Janeiro de 2017, composta pelos servidores Maria Inez Barbosa dos Santos e Alberto Nóbrega de Almeida, todos os integrantes incumbidos de dirigir e julgar o procedimento Licitatório na Modalidade CONVITE Nº 001/2017, a fim de receberem os invólucros contendo 1. Habilitação e 2. Propostas de Preços, relativas ao certame, como previsto no Edital correspondente. Abertos os trabalhos, e após decorridos 30 (trinta) minutos do horário previsto para o início da Presente Sessão, verificouse que nenhuma Empresa concorrente compareceu ao presente certame, sendo este declarado DESERTO por não acudirem interessados. A Sra. Presidente então, declarou encerrada a reunião mandando lavrar a presente ata.

Riacho dos Cavalos-PB, em 20 de Janeiro de 2017.

ia fociliare da silva Andrade. Maria Leilane da Silva Andrade

Presidente da CPL

Maria Inez Barbosa dos Santos

Membro da CPL

obrega de Almeida

Membro da CPL



### ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

# AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO AVISO DE EDITAL CONVITE nº 001/2017

A Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos-PB, através da sua Comissão de Licitações, torna público o resultado da licitação Convite n.º 001/2017 realizada no dia 20/01/2017, cujo objeto é a Aquisição gradual de combustíveis para o abastecimento da frota pertencente a esta Casa Legislativa, sendo o referido certame declarado deserto por não acudirem interessados.

Riacho dos Cavalos-PB, em 20 de Janeiro de 2017.

Maria Leilane da Silva Androde

Presidente da CPL



#### JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE *RIACHO DOS CAVALOS/PB*

#### IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XL

Publicação Semanal

Segunda Feira, 23 de janeiro de 2017.

#### EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO



ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE EDITAL CONVITE nº 001/2017

A Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos-PB, através da sua Comissão de Licitações, torna público o resultado da licitação Convite n.º 001/2017 realizada no dia 20/01/2017, cujo objeto é a Aquisição gradual de combustiveis para o abastecimento da frota pertencente a esta Casa Legislativa, sendo o referido certame declarado deserto por não acudirem empresas interessadas.

Riacho dos Cavalos-PB, em 20 de Janeiro de 2017.

Maria Leilane da Silva Andrade Presidente CPL

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Ato do Certame - Deserta Ou Fra**Dassaida. Doc. O 1096/47: Barációs/102/2014** 12:07: Responsavel: Maria L. da S. Andrade. Impresso por convidado em 02/02/2024 17:24. Validação: 7E70.B957.B9AF.54AE.85EB.5A44.A51E.92C7.



#### RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 05/02/2017 às 12:07:35 foi protocolizado o documento sob o Nº 01056/17 da subcategoria Licitações , exercício 2017, referente a(o) Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Maria Leilane da Silva Andrade.

Jurisdicionado: Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos

Número da Licitação: 00001/2017

Modalidade: Convite

Tipo do Objeto: Compras e Serviços

Justificativa: Diante da ausência de EMPRESAS CONCORRENTES interessadas em retirar o Instrumento

Convocatório e consequentemente em participar da Sessão de Julgamento e Habilitação, fica o presente certame

declarado DESERTO

Documento	Informado?	Autenticação
Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada	Sim	7e70b957b9af54ae85eb5a44a51e92c7

João Pessoa, 05 de Fevereiro de 2017



Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB



#### Tribunal de Contas do Estado da Paraíba



TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

**Documento:** 01056/17 **Subcategoria:** Licitações

Jurisdicionado: Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos

Exercício: 2017

# CERTIDÃO CERTIDÃO TÉCNICA

Tramitado para o ACERVO DIGITAL de forma automática com base no(a) Parágrafo 1º do Art. 2º da Resolução Administrativa 05/2021

#### João Pessoa, 13 de Fevereiro de 2023



#### Fábio Lucas Meira de Souza Barbosa

Auditor de Controle Externo